

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE
 CNPJ: 17.316.563/0001-96.
 COMPRAS EFETUADAS EM JANEIRO/2010.

| FORNECEDOR | DESCRIÇÃO | PREÇO UNIT. (R\$) | QUANTIDADE | VALOR TOTAL. (R\$) |
|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------------------|
| Acessoti Tecnologia da Informação Ltda CNPJ: 00.891.833/0001-90 | Assinatura Anual do Informativo Jurídico CAA-OAB | 1619,00 | 1 unidade | 1619,00 |
| Arte Original Ltda CNPJ: 23.407.083/0001-33 | Detergente líquido neutro. Marca: Klin | 0,80 | 108 unidades | 86,40 |
| Arte Original Ltda CNPJ: 23.407.083/0001-33 | Copo descartável branco para água, 200 ml. | 22,70 | 30 milheiros. | 681,00 |
| Comercial Vener Ltda CNPJ: 65.353.401/0001-70 | Café torrado e moído, 500 gramas | 4,19 | 650 unidades. | 2.723,50 |
| Demara Comercial Ltda CNPJ: 03.389.852/0001-00 | Papel Higiênico Luxo, rolo com 300 mts | 2,80 | 296 rolões | 828,80 |
| Demara Comercial Ltda CNPJ: 03.389.852/0001-00 | Copo descartável branco para café, 50 ml. | 7,90 | 15 milheiros. | 118,50 |
| Flor Confecções Ltda CNPJ: 11.323.129/0001-57 | Calça social em Prada ou similar | 85,00 | 18 unidades | 1.530,00 |
| Flor Confecções Ltda CNPJ: 11.323.129/0001-57 | Camisa social azul claro. | 45,90 | 27 unidades | 1.239,30 |
| Foto Clube Ltda CNPJ: 23.902.273/0001-27 | Fita VHS de 120 minutos. Marca: Emtec | 6,20 | 100 unidades | 620,00 |
| Foto Clube Ltda CNPJ: 23.902.273/0001-27 | Pilhas Alcalinas AA | 3,35 | 77 unidades | 257,95 |

| | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|--------|---------------|----------|
| Imprensa Nacional CNPJ: 04.196.645/0001-00 | Assinatura Trimestral do Diário da Justiça | 368,00 | 1 unidade | 368,00 |
| Imprensa Oficial do Estado de Minas Gerais CNPJ: 04.196.645/0001- 00 | Assinatura Semestral do jornal Minas Gerais | 988,60 | 1 unidade | 988,60 |
| Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34 | Envelope Médio para convite em papel Offset | 101,64 | 20 milheiros | 2.032,80 |
| Mercotape Multimídia Ltda CNPJ: 01.791.864/0001- 31 | CD-R gravável. Marca: Emtec | 0,90 | 500 unidades. | 450,00 |
| Multicom Comércio Múltiplo de Alimentos Ltda. CNPJ: 05.656.062/0001- 70 | Açúcar cristal. Pacote com 5Kg. | 7,25 | 250 unidades. | 1.812,50 |
| Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63 | Minissanduíche. | 0,70 | 671 unidades. | 469,70 |
| Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63 | Minissalgado. | 35,00 | 13 centos. | 455,00 |
| Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63 | Mini-pão de queijo. | 16,90 | 12 Kg. | 202,80 |
| Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63 | Refrigerante comum/diet. 2 litros. | 3,90 | 150 unidades. | 585,00 |
| Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63 | Suco comum/light. 1 litro. Sufresh. | 3,90 | 510 unidades. | 1.989,00 |
| Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63 | Biscoito Salpet. Aymoré. | 1,89 | 39 pacotes. | 73,71 |

| | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------|--------|
| Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63 | Biscoito Aymoré de chocolate, morango e limão. | 1,89 | 20 pacotes. | 37,80 |
| Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63 | Chá de camomila, erva- doce, hortelã, maçã e capim cidreira. | 2,15 | 5 caixas. | 10,75 |
| Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63 | Bolo sabores variados. | 4,20 | 29 | 121,80 |
| Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63 | Cappucino tradicional Três Corações. | 7,70 | 15 potes. | 115,50 |
| Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63 | Cappucino diet Três Corações. | 9,10 | 15 potes. | 136,50 |
| Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63 | Patês: de frango desfiado; de azeitona com ricota; de presunto; de berinjela. Cada pote contendo aproximadamente 250 gramas. | 4,70 | 7 unidades. | 32,90 |
| Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63 | Salada de frutas, em embalagem de 200 ml, com tampa, acompanhada de colher descartável. | 1,50 | 408 unidades. | 612,00 |
| Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63 | Mel com dosador Santa Bárbara. | 5,60 | 3 unidades. | 16,80 |
| Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63 | Biscoito do tipo caseiro, nos sabores: coco, leite condensado, nata e casadinho de goiaba. Marca própria. | 16,90 | 30,5 Kg. | 515,45 |

| | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|----------|
| Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63 | Torrada Integral Bauducco. | 3,50 | 10 pacotes. | 35,00 |
| Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001- 06 | Gasolina Comum. | 2,267 | 419,75 litros | 951,57 |
| Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001- 06 | Álcool comum. | 1,539 | 291,007 litros | 447,86 |
| Resma Comércio de Papéis Ltda. CNPJ: 17.470.790/0001- 71 | Papel A4. Caixa com pacotes com 500 folhas. 75 grs. | 83,10 | 40 caixas. | 3.324,00 |
| Resma Comércio de Papéis Ltda. CNPJ: 17.470.790/0001- 71 | Papel Off set . Caixa com pacotes com 250 folhas. 120 grs. | 69,40 | 5 caixas. | 347,00 |
| Resma Comércio de Papéis Ltda. CNPJ: 17.470.790/0001- 71 | Papel Off set. Caixa com pacotes com 125 folhas. 180 grs. | 52,45 | 10 caixas. | 524,50 |
| Resma Comércio de Papéis Ltda. CNPJ: 17.470.790/0001- 71 | Papel Reciclado Caixa com pacotes com 250 folhas. 120 grs. | 79,50 | 2 caixas. | 159,00 |
| Resma Comércio de Papéis Ltda. CNPJ: 17.470.790/0001- 71 | Papel Reciclado Caixa com pacotes com 125 folhas. 180 grs. | 60,00 | 5 caixas. | 300,00 |
| Resma Comércio de Papéis Ltda. CNPJ: 17.470.790/0001- 71 | Papel Couché brilho. Caixa com pacotes com 250 folhas. 115 grs. | 70,00 | 1 caixa. | 70,00 |
| Resma Comércio de Papéis Ltda. CNPJ: 17.470.790/0001- 71 | Papel Couché fosco Caixa com pacotes de 250 folhas. 115 grs. | 70,00 | 1 caixa. | 70,00 |
| Resma Comércio de Papéis Ltda. CNPJ: 17.470.790/0001- 71 | Papel Couché fosco. Caixa com pacotes de 250 folhas. 150 grs. | 91,08 | 6 caixas. | 546,48 |

| | | | | |
|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------|---------------------|---------|
| Ricardo Cortinas e Decorações Ltda CNPJ: 41.710.567/0001-39 | Cortina do tipo painel em lona crua. | 45,00 | 8,40 m ² | 378,00 |
| Trana Papelaria e suprimentos Ltda CNPJ: 01.982.481/0001-40 | Cartucho HP deskjet Color | 49,80 | 15 unidades | 747,00 |
| Trana Papelaria e Suprimentos Ltda CNPJ: 01.982.481/0001-40 | Toner HP Laser Jet 1015 | 168,95 | 10 unidades | 1689,50 |
| Trana Papelaria e Suprimentos Ltda CNPJ: 01.982.481/0001-40 | Kit fotocondutor Lexmark | 130,47 | 6 unidades | 782,82 |
| Trana Papelaria e Suprimentos Ltda CNPJ: 01.982.481/0001-40 | Toner HP CB436 - AI | 188,77 | 21 unidades | 3964,17 |
| Trana Papelaria e Suprimentos Ltda CNPJ: 01.982.481/0001-40 | Toner Lexmark E352H11L | 296,00 | 25 unidades | 7400,00 |